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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlig procedure for indpakning og
emballering af whisky (før tapning på tønder og tør tapning på
flasker), procedure for oplagring af fødevarer (Whisky) i/ved
produktionslokaler samt oplagring af emballage i/ved
produktionslokaler, mundtlig procedure for indhentning af
analyseattester fra det lokale vandværk, mundtlig procedure
for håndtering af mask, mundtlig procedure for fremstilling af
metanol, mundtlig procedure for filtrering af whisky inden
tapning på flaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder koncentration, herunder udfører
rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende tanke beregnet til bryg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
Whisky herunder med bryg, destillering, oplagring, tapning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af Whisky med Batch, alkohol% og
nettoindhold.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
restprodukter til foder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (malt),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for malt til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
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udvalgte produkter (malt) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (malt), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse på økologiske produktioner, opbevaring og transport af
whisky. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for whisky. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvendelse herunder også
genanvendelse af fødevarekontaktmaterialer (Plastdunke, slanger, "mælkejunger", ståltanke mm.).
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer (slanger der
anvendes i produktionen).


